

Strzelce Opolskie, 2 maja 2007

Znak sprawy: ZOZ/NL/1707/07

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony powyżej 60.000 Euro na dostawę sprzętu jedno- oraz wielorazowego użytku i materiałów diagnostycznych dla ZOZ w Strzelcach Opolskich.
(Znak sprawy: ZOZ/10-ZP/07)**

ODPOWIEDŹ NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA SIWZ

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 10-16

Czy Zamawiający dopuści by jednostkę op.=100szt. przyjąć tylko do wyceny, natomiast opakowanie wysyłkowe mogłoby zawierać liczbę sztuk inną niż 100 (zależnie od producenta) z zachowaniem całkowitej liczby zamawianych ilości ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie powyższej zasady.

Pytanie 2

Pakiet 2, poz. 18-20

Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 35cm ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza alternatywnie cewniki o długości /35cm

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 24-25

Czy Zamawiający dopuści tolerancję średnic otworów +/- 1mm ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza tolerancję średnic otworów +/- 1mm

Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną końcówki 6 mm ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza średnicę zewnętrzną końcówki 6 mm.

Pytanie 5

Pakiet 2, poz. 31

Prosimy o sprecyzowanie jaką średnicę ma mieć dren w tej pozycji gdyż Zamawiający podaje dwie różne, czy może chodzi o dren jak z pozycji powyżej tylko bez końcówki?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w następujących pozycjach Pakietu 2 (Załącznik 3 do SIWZ):

- 1) Skreśla się opis z **poz. 30** w to miejsce wstawiając opis o następującej treści: Dren do odsysania z pola operacyjnego z końcówką o średn. wewn. 4,6-5,0 mm (lub o średnicy wewnętrznej drenu 5,6 – 7,0 mm) i zewn. 6,5-7,0 mm, dł. min. 210—250 cm, jałowy, ma mieć rozszerzenia na końcach”.
- 2) Skreśla się opis z **poz. 31** w to miejsce wstawiając opis o następującej treści: Dren do odsysania z pola operacyjnego bez końcówki o średn. wewn. 4,6-5,0 mm (lub o średnicy wewnętrznej drenu 5,6 – 7,0 mm) i zewn. 6,5-7,0 mm, dł. min. 210—250 cm.

Pytanie 6**Pakiet 2, poz. 32**

Czy Zamawiający dopuści wewnętrzny worek foliowy bez perforacji?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza worek foliowy bez perforacji.

Pytanie 7**Pakiet 2, poz. 37**

Czy Zamawiający ma tu na myśli cewniki do odsysania zagięte?

Czy Zamawiający dopuści cewniki bez oznaczenia?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wymaga cewników do odsysania zagiętych.

Zamawiający **nie dopuszcza** cewników bez oznaczenia.

Pytanie 8**Pakiet 5, poz. 2-4**

Czy Zamawiający ma tu na myśli średnicę czy rozmiar Ch, jeśli to drugie to czy dopuści Ch12 i Ch 24 lub 26?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający w przedmiotowych pozycjach Pakietu 5 określił średnicę.

Pytanie 9**Pakiet 5, poz. 5**

Czy Zamawiający nie miał na myśli dł. 125mm oraz czy dopuści 140mm w wersji mikrobiologicznie czystej?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wymaga pęsety chirurgicznej o dł. 125 mm.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza pęsetę chirurgiczną w wersji mikrobiologicznie czystej o dł. 140 mm.

Pytanie 10**Pakiet 5, poz. 6, 7**

Czy Zamawiający dopuści proste wypustki?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający dopuszcza proste wypustki odnośnie poz. 6.

Zamawiający nie dopuszcza prostych wypustek odnośnie poz. 7.

Pytanie 11**Pakiet 5, poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów dwudrożny (schodkowy) 5-6mm ?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 5 (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 12**Pakiet 5, poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 13 do osobnego pakietu 5A.

Pytanie 13**Pakiet 5, poz. 17**

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić opis: „HOS-222MM” ?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający skreśla powyższy zapis, w Pakiecie 5, poz. 17 Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ)

Pytanie 14**Pakiet 8, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach +/- 15mm ?

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 8 (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 15**Pakiet 8, poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz Luer Lock?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza przedłużacz Luer Lock.

Pytanie 16**Pakiet 8, poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści dł. 90mm ?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający dopuszcza igłę „Spinocan” o dł. 90 mm.

Pytanie 17**Pakiet 8, poz. 45**

Czy Zamawiający dopuści tacki metalowe chromoniklowe 30x20x4 lub 36x23x6 ?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający modyfikuje kształt pakietu 8 (Załącznik 3 do SIWZ):

- w poz. 45 modyfikuje się ilość zamówienia z „8 szt” na „4 szt”
- wprowadza się dodatkową pozycję 45A, o treści „Tacki metalowe 30x20x4 lub 36x23x6 szt. 4”.

Jednocześnie Zamawiający dla tacek z poz. 45 i 45A dopisuje wymóg „chromoniklowe”.

Pytanie 18**Pakiet 8, poz. 47**

Czy Zamawiający dopuści rozm. 2,0 ?

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający dopuszcza dla ww. pozycji rozmiar 2,0.

Pytanie 19**Pakiet 10, poz. 1-6**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w G (Gauge) w jednostce obecnie stosowanej, z różnicą średnic +/- 0,1mm?

Czy Zamawiający dopuści kanikule ze standardowym korkiem?

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnych pozycjach Pakietu 10 (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 20**Pakiet 10, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści tę pozycję bez zdejmowalnego elementu?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 10 (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 21**Pakiet 10, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści przepływ 15l/h , lub wyjaśni do których zabiegów wymagane są takie duże wartości przepływu?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 10, z jednoczesną modyfikacją ilości zapotrzebowania z „1 szt” na „100 szt”.

Tak duże wartości wymagane są w przypadku wstrząsu hypowolenicznego w celu wypełnienia łóżyska naczyniowego.

W tym przypadku przetacza się znaczne ilości płynów w krótkim czasie, podobnie jak w przypadku rozległych oparzeń.

Pytanie 22**Pakiet 10, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści dwa wejścia zabezpieczone koreczkami lub wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 10.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu 10 (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 23**Pakiet 10, poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zaworów odcinających równie skuteczne lub wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 10 (Załącznik 3 do SIWZ).

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z Pakietu 10.

Pytanie 24**Pakiet 10, poz. 12, 13**

Czy Zamawiający dopuści by jednostkę op.=100szt. przyjąć tylko do wyceny, natomiast opakowanie wysyłkowe mogłoby zawierać liczbę sztuk inną niż 100 (zależnie od producenta) z zachowaniem całkowitej liczby zamawianych ilości ?

Odpowiedź na pytanie 24:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ww. zasady.

Pytanie 25**Pakiet 10, poz. 1-11**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by asortyment z tych pozycji pochodził od jednego producenta? Taki zapis jednoznacznie wskazuje na produkty firmy Becton Dickinson i jej wyłącznego przedstawiciela w Polsce, odcinając tym samym możliwość startu innym oferentom i tym samym nie pozostaje w zgodzie z Art. 7.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający podtrzymuje wymóg pochodzenia asortymentu, w poz. 1-11, od jednego producenta.

Wymóg powyższy został wprowadzony ze względu na konieczność zachowania przejrzystych standardów, jak również bezpieczeństwo i komfort pacjentów oraz użytkowników.

Używanie sprzętu od jednego producenta gwarantuje zgodność z przejrzystą metodologią wkleć oraz gwarantuje powtarzalność wykonywania zabiegów.

Pytanie 26**Pakiet 13, poz. 25**

Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepack 107x23 ?

Odpowiedź na pytanie 26:

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnej pozycji Pakietu 13 (Załącznik do SIWZ).

Pytanie 27**Pakiet 13, poz. 29**

Czy Zamawiający mógłby rozszerzyć opis tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie 27:

Zamawiający rozszerza opis ww. pozycji o zapis „Elektroda do stymulacji zewnętrznej z podłączeniem do defibrylatora LIFEPACK

Pytanie 28:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 15 staplerów określonych jednorazowych wygiętych anatomicznie w rozmiarze: odpowiednio poz. 1-31 mm
poz. 2-28 mm

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający podtrzymuje opis ww. pozycji w odnośnym miejscu Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 29:

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 15 poz. 4 Stapler okrężny rozm. 33 do usuwania żyłaków odbytu metodą LONGO – gdyż taki stapler posiada w swojej ofercie tylko jedna firma Johnson&Johnson.

Odpowiedź na pytanie 29:

Zamawiający skreśla poz. 4 przedmiotowego pakietu i ustanawia **Pakiet nr 15A** zawierający 1 pozycję:

- Stapler okrężny rozm. 33 do usuwania żyłaków odbytu metodą LONGO - szt. 5

Pytanie 30:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 16 staplery liniowe jednorazowe zamykane automatycznie (czyli przez przesunięcie dźwigni domykającej szczęki staplera)?

Odpowiedź na pytanie 30:

Zamawiający precyzuje zapis dla poszczególnych pozycji pakietu 16:

Staplery liniowe jednorazowe zamykane automatycznie (zamykane przez przesunięcie dźwigni domykającej szczęki staplera).

Pytanie 31:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, pozycja 20 miał na myśli szczoteczki umożliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórki z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji ?

Odpowiedź na pytanie 31:

Zamawiający wymaga szczoteczek umożliwiających pobranie w rozmazie komórek z kanału szyjki macicy.

Pytanie 32:

Czy wymienione w Pakiecie nr 13, pozycja 20 szczoteczki do cytologii powinny posiadać odpowiednie rekomendacje towarzystw specjalistycznych ?

Odpowiedź na pytanie 32:

Zamawiający podtrzymuje warunki przedmiotowe opisane jednośnym miejscu Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 33:

Czy Wykonawca w Pakiecie nr 13, pozycja 20 powinien udokumentować skuteczność szczoteczek poprzez badania kliniczne

Odpowiedź na pytanie 33:

Zamawiający podtrzymuje warunki przedmiotowe opisane jednośnym miejscu Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 34:

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 13 pozycję 20 do odrębnego pakietu ?

Odpowiedź na pytanie 34:

Zamawiający podtrzymuje opis pakietu wskazany w jednośnym miejscu Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu nr 21

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 ma na myśli protezę rozwidloną o średnicy 18/9 a nie 19/9 ?

Odpowiedź na pytanie 35:

Zamawiający modyfikuje zapis w odnośnej pozycji Pakietu 21 poprzez skreślenie wyrażenia „śr. 19/19”, w to miejsce umieszczając zapis „śr. 18/9”.

Pytanie 36:**Dotyczy pakietu nr 4:**

Zgodnie z międzynarodowym standardem pomiary dotyczące skuteczności nawilżania dokonuje się i porównuje przy przepływie VT500.

W związku z tym prosimy o dopuszczenie równoważnego filtra do opisanych przez Zamawiającego parametrów, z tym, że wynik pomiaru wydajności nawilżania przy VT500 wynosi 32mg/l, co gwarantuje, a nawet jest lepsze od opisanych w SIWZ przy mniejszym nietypowym VT np. 250 ml.

Odpowiedź na pytanie 36:

Zamawiający dopuszcza równoważny filtr do wskazanego w odnośnym pakiecie, przy wyniku pomiaru wydajności nawilżania VT500 – 32mg/l.

Pytanie 37:

Dot. Projekt umowy, par. 3, pkt 2

Wnosimy o zmianę zapisu poprzez dodanie słowa „Ceny jednostkowe netto określone w załączniku nr 1 obowiązują strony przez okres trwania umowy”.

Uzasadnienie: Firma nie ma wpływu na fiskalną politykę państwa i wysokość stawek VAT. Gwarancja niezmienności cen ze strony oferenta może więc dotyczyć wyłącznie cen netto.

Odpowiedź na pytanie 37:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w przedmiotowym paragrafie wzoru umowy (Załącz. 5 do SIWZ).

Pytanie 38:**Dotyczy: Oferta - załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 3.2.**

Wnosimy o zmianę zapisu poprzez dodanie słowa: „gwarantujemy stałość cen netto przez okres trwania umowy”

Uzasadnienie: Firma nie ma wpływu na fiskalną politykę państwa i wysokość stawek VAT. Gwarancja niezmienności cen ze strony oferenta może więc wyłącznie dotyczyć cen netto.

Odpowiedź na pytanie 38:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w przedmiotowym punkcie załącz. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 39:

Dot. Projekt umowy, par. 4, pkt. 2.

Wnosimy o zmianę zapisu na: „Strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zmniejszeniu, jednak nie więcej niż 20% wartości umowy.”

Odpowiedź na pytanie 39:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w przedmiotowym paragrafie wzoru umowy (Załącz. 5 do SIWZ).

Pytanie 40:**Dotyczy: Pakiet nr 8, poz. 26**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 26 „Klipy do laparoskopu LT 300 – Tytanowe” oraz utworzenie nowego pakietu nr 8A zawierającego ww. pozycję.

Klipsy laparoskopowe zostały umieszczone w pakiecie wraz z zupełnie odmiennym tematycznie asortymentem, co narusza zasady uczciwej konkurencji. Wydzielenie pozycji nr 26 z pakietu nr 8 i utworzenie pakietu 8A umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź na pytanie 40:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 26 z Pakietu 8, oraz ustanawia Pakiet 8A, zawierający ww. pozycję.

Pytanie 41

Dot. Pakiet nr 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert na staplery okrężne jednorazowe zgięte:

- w poz. 1 w rozmiarze 33-33,5 mm
- w poz. 2 w rozmiarze 28,5-29 mm
- w poz. 3 w rozmiarze 25-25,5 mm

oraz w pozycji nr 4 na stapler okrężny jednorazowy prosty w rozmiarze 33-33,5 mm.

Uzasadnienie: Staplery okrężne zagięte są lepiej anatomicznie przystosowane do dokonywania zespoleń. Podane w SIWZ rozmiary są rozmiarami oferowanymi tylko przez jednego producenta. Dopuszczenie tolerancji w rozmiarze 0,5 mm umożliwi złożenie ofert innym dostawcom spełniającym wszystkie wymogi techniczno-jakościowe zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 41:

Zamawiający podtrzymuje, w odnośnym pakiecie, opis przedmiotu zawarty w Formularzu Cenowym (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 42

Dot. pakiet nr 26, poz. 1, 2, 3, 7, 8 i 9

Czy wkłady workowe opisane w poz. 1, 2 i 3 mają posiadać w pokrywie szeroki port do łatwego pobierania próbek wydzielin oraz tylko jeden króciec schodkowy, obrotowy ?

Czy pojemniki wielorazowego użytku opisane w poz. 7, 8 i 9 mają posiadać króciec obrotowy schodkowy w kierunku próżni ?

Odpowiedź na pytanie 42:

Zamawiający podtrzymuje, w odnośnych pozycjach pakietu 26, opis przedmiotu zamówienia zawarty w Formularzu Cenowym (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 43

Czy Zamawiający wymaga, aby wkłady workowe opisane w pakiecie nr 26, poz. 1, 2 i 3 były wykonane z elastycznego a nie sztywnego tworzywa, co gwarantuje małą gabarytowość opakowań zbiorczych oraz łatwe magazynowanie.

Odpowiedź na pytanie 43:

Zamawiający podtrzymuje, w odnośnych pozycjach pakietu 26, opis przedmiotu zamówienia zawarty w Formularzu Cenowym (Załącznik 3 do SIWZ).

Pytanie 44:

Pakiet nr 17:

W związku z tym, że metoda Griggsa zakłada wprowadzenie rurki do przewodnicy Seldingera prosimy o potwierdzenie, że przewód rurki tracheostomijnej w zestawie w poz. 1 i 2 ma posiadać zakończenia automatycznie blokujące jego wysunięcie się z rurki, a balonik kontrolny rurki ma zawierać informację o średnicy rurki i mankietu ?

Odpowiedź na pytanie 44:

Zamawiający potwierdza że przewód rurki tracheostomijnej w zestawie w poz. 1 i 2 ma posiadać zakończenia automatycznie blokujące jego wysunięcie się z rurki, a balonik kontrolny rurki ma zawierać informację o średnicy rurki i mankietu.

Pytanie 45

Czy rurka w zestawie w poz. 1 i 2 ma posiadać przewód umożliwiający odsysanie z nad mankietu ?

Odpowiedź na pytanie 45:

Zamawiający potwierdza, że rurka w zestawie w poz. 1 i 2 ma posiadać przewód umożliwiający odsysanie z nad mankietu.

Pytanie 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 5 ust. 1 wzoru umowy i nadanie par. 5 ust. 1 wzoru umowy następujące brzmienie: „Zapłata za dostarczony sprzęt oraz materiały diagnostyczne następować będzie na podstawie faktur VAT, oddzielnych dla każdego oddziału, płatnych przelewem na rachunek bankowy Dostawcy Nr, w terminie do dni od daty doręczenia faktury (min, 30 dni)”.

Odpowiedź na pytanie 46:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w przedmiotowym paragrafie wzoru umowy (Załącz. 5 do SIWZ).

Pytanie 47

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę par. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 wzoru umowy i nadanie par. 7 ust. 1 pkt. 1 i 2 wzoru umowy następujące brzmienie:

„1) w razie zwłoki w terminie dostawy – w wysokości 0,2% wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki”

„2) w razie zwłoki w terminie usunięcia wady towaru – w wysokości 0,2% wartości wadliwego towaru, za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź na pytanie 47:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w przedmiotowym paragrafie wzoru umowy (Załącz. 5 do SIWZ).

Pytanie 48**Dotyczy Pakietu 26 poz. 1-3**

Czy Zamawiający wymaga, aby wkład workowy posiadał tylko dwa przyłącz w pokrywie – króciec ssania i króciec pacjenta o różnych średnicach, co zapobiega błędnemu podłączeniu ?

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie workowym znajdowała się data ważności, co jest uwarunkowane datą przydatności i skuteczności filtrów antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładach ?

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady workowe o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności?

Odpowiedź na pytanie 48:

Zamawiający podtrzymuje, w odnośnych pozycjach pakietu 26, opis przedmiotu zamówienia zawarty w Formularzu Cenowym (Załącz. 3 do SIWZ).

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu 8 poz. 55 i 56

Czy nie nastąpiła pomyłka pisarska i winno być – 2000 ml ?

Odpowiedź na pytanie 49:

Zamawiający modyfikuje pojemność pojemników z pozycji 55 i 56 Pakietu 8 z ilości „200 ml” na „2000 ml”

Pytanie 50**Dotyczy Pakietu 2**

- poz. 30 - Czy Zamawiający dopuści z przewodem dwustronnie rozszerzanym 9x6, 6x2100?
- poz.31 – Czy Zamawiający dopuści przewód dwustronnie rozszerzany jałowy podwójnie pakowany 9,6,6x2100 ?

Odpowiedź na pytanie 50:

Zamawiający dopuszcza przewód dwustronnie rozszerzany i przewód dwustronnie rozszerzany jałowy podwójnie pakowany (9,6,6x2001) odpowiednio – dla poz. 30 i 31 przedmiotowego pakietu.

Zmodyfikowana postać Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma).

Uwaga: W związku z wydzieleniem niektórych pozycji do osobnych pakietów – celem uniknięcia pomyłek, których pozycji dotyczą pytania - zachowano numerację poszczególnych pozycji zgodnie z pierwotną wersją formularza cenowego.

Jednocześnie Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami przesunął termin otwarcia ofert na **10 maja 2007 r., na godz. 12:30.**

Odpowiednio do tego nowym terminem składania ofert jest **10 maja 2007 r., godz. 12:00.**